

SIGMA SSP HEX CODES

RC6 MODE 0, SYSTEM CODE 116

IR CODE 2 TOGGLE 0	INPUT 1
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 125C	
IR CODE 2 TOGGLE 1	INPUT 1
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 125C	
IR CODE 3 TOGGLE 0	INPUT 2
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 1275	
IR CODE 3 TOGGLE 1	INPUT 2
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 1275	
IR CODE 4 TOGGLE 0	INPUT 3
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 4 TOGGLE 1	INPUT 3
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 5 TOGGLE 0	INPUT 4
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 1275	
IR CODE 5 TOGGLE 1	INPUT 4
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 1275	

SIGMA SSP HEX CODES

IR CODE 6 TOGGLE 0	INPUT 5
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0032 0019 125C	
IR CODE 6 TOGGLE 1	INPUT 5
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 125C	
IR CODE 7 TOGGLE 0	INPUT 6
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 1275	
IR CODE 7 TOGGLE 1	INPUT 6
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 1275	
IR CODE 8 TOGGLE 0	INPUT 7
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 8 TOGGLE 1	INPUT 7
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 9 TOGGLE 0	INPUT 8
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 9 TOGGLE 1	INPUT 8
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 10 TOGGLE 0	NEXT INPUT
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0032 0031 0019 125C	

SIGMA SSP HEX CODES

IR CODE 10 TOGGLE 1	NEXT INPUT
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0031 0019 125C	
IR CODE 11 TOGGLE 0	PREVIOUS INPUT
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 1275	
IR CODE 11 TOGGLE 1	PREVIOUS INPUT
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 1275	
IR CODE 12 TOGGLE 0	STANDBY/OPERATE
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 125C	
IR CODE 12 TOGGLE 1	STANDBY/OPERATE
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 125C	
IR CODE 14 TOGGLE 0	INFO
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 125C	
IR CODE 14 TOGGLE 1	INFO
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 125C	
IR CODE 15 TOGGLE 0	TOGGLE DISPLAY INTENSITY
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 1275	
IR CODE 15 TOGGLE 1	TOGGLE DISPLAY INTENSITY
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 1275	

SIGMA SSP HEX CODES

IR CODE 18 TOGGLE 0	STONE
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 125C	
IR CODE 18 TOGGLE 1	STONE
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 125C	
IR CODE 19 TOGGLE 0	LATE NIGHT TOGGLE
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 1275	
IR CODE 19 TOGGLE 1	LATE NIGHT TOGGLE
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 1275	
IR CODE 21 TOGGLE 0	BALANCE
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0031 0032 1275	
IR CODE 21 TOGGLE 1	BALANCE
0000 004A 0000 0010 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0031 0032 1275	
IR CODE 68 TOGGLE 0	NEXT DSP MODE
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 68 TOGGLE 1	NEXT DSP MODE
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 84 TOGGLE 0	MENU
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0031 0032 0031 0019 0019 0019 125C	

SIGMA SSP HEX CODES

IR CODE 84 TOGGLE 1	MENU
0000 004A 0000 0010 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0031 0032 0031 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 85 TOGGLE 0	HOME
0000 004A 0000 0010 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0031 0032 0031 0032 0031 0032 1275	
IR CODE 85 TOGGLE 1	HOME
0000 004A 0000 000F 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0031 0032 0031 0032 1275	
IR CODE 88 TOGGLE 0	CURSOR UP
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 88 TOGGLE 1	CURSOR UP
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 89 TOGGLE 0	CURSOR DOWN
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 89 TOGGLE 1	CURSOR DOWN
0000 004A 0000 0010 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 90 TOGGLE 0	CURSOR LEFT
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 125C	
IR CODE 90 TOGGLE 1	CURSOR LEFT
0000 004A 0000 0010 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 125C	

SIGMA SSP HEX CODES

IR CODE 91 TOGGLE 0	CURSOR RIGHT
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0032 0032 0019 0019 1275	
IR CODE 91 TOGGLE 1	CURSOR RIGHT
0000 004A 0000 0010 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0032 0032 0019 0019 1275	
IR CODE 92 TOGGLE 0	ENTER
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 92 TOGGLE 1	ENTER
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 120 TOGGLE 0	INPUT 9
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 120 TOGGLE 1	INPUT 9
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 121 TOGGLE 0	INPUT 10
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 121 TOGGLE 1	INPUT 10
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 122 TOGGLE 0	INPUT 11
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 125C	

SIGMA SSP HEX CODES

IR CODE 122 TOGGLE 1	INPUT 11
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 125C	
IR CODE 123 TOGGLE 0	INPUT 12
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 1275	
IR CODE 123 TOGGLE 1	INPUT 12
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 1275	
IR CODE 124 TOGGLE 0	INPUT 13
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 124 TOGGLE 1	INPUT 13
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 125 TOGGLE 0	INPUT 14
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 1275	
IR CODE 125 TOGGLE 1	INPUT 14
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 1275	
IR CODE 126 TOGGLE 0	INPUT 15
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 125C	
IR CODE 126 TOGGLE 1	INPUT 15
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 125C	

SIGMA SSP HEX CODES

IR CODE 127 TOGGLE 0	INPUT 16
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 1275	
IR CODE 127 TOGGLE 1	INPUT 16
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 1275	
IR CODE 128 TOGGLE 0	INPUT 17
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 128 TOGGLE 1	INPUT 17
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 129 TOGGLE 0	INPUT 18
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 129 TOGGLE 1	INPUT 18
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 150 TOGGLE 0	OPERATE
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0032 0019 125C	
IR CODE 150 TOGGLE 1	OPERATE
0000 004A 0000 0010 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0032 0019 125C	
IR CODE 151 TOGGLE 0	STANDBY
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 1275	

SIGMA SSP HEX CODES

IR CODE 151 TOGGLE 1	STANDBY
0000 004A 0000 0010 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 1275	
IR CODE 160 TOGGLE 0	LATE NIGHT MODE ON
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 160 TOGGLE 1	LATE NIGHT MODE ON
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 161 TOGGLE 0	LATE NIGHT MODE OFF
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 161 TOGGLE 1	LATE NIGHT MODE OFF
0000 004A 0000 0010 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 167 TOGGLE 0	PREVIOUS DSP MODE
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 1275	
IR CODE 167 TOGGLE 1	PREVIOUS DSP MODE
0000 004A 0000 0010 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 1275	
IR CODE 185 TOGGLE 0	CONFIGURATION 1
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 185 TOGGLE 1	CONFIGURATION 1
0000 004A 0000 0010 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 1275	

SIGMA SSP HEX CODES

IR CODE 186 TOGGLE 0	CONFIGURATION 2
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 125C	
IR CODE 186 TOGGLE 1	CONFIGURATION 2
0000 004A 0000 0010 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 125C	
IR CODE 187 TOGGLE 0	CONFIGURATION 3
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 1275	
IR CODE 187 TOGGLE 1	CONFIGURATION 3
0000 004A 0000 0010 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 1275	
IR CODE 188 TOGGLE 0	CONFIGURATION 4
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 188 TOGGLE 1	CONFIGURATION 4
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 189 TOGGLE 0	CONFIGURATION 5
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 1275	
IR CODE 189 TOGGLE 1	CONFIGURATION 5
0000 004A 0000 0010 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 1275	
IR CODE 190 TOGGLE 0	CONFIGURATION 6
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 125C	

SIGMA SSP HEX CODES

IR CODE 190 TOGGLE 1	CONFIGURATION 6
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 125C	
IR CODE 206 TOGGLE 0	NEXT CONFIGURATION
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0032 0019 125C	
IR CODE 206 TOGGLE 1	NEXT CONFIGURATION
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0032 0019 125C	
IR CODE 207 TOGGLE 0	LAST CONFIGURATION
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 1275	
IR CODE 207 TOGGLE 1	LAST CONFIGURATION
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 1275	
IR CODE 214 TOGGLE 0	FRONT USB PLAY/PAUSE
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0032 0031 0032 0019 0019 0032 0019 125C	
IR CODE 214 TOGGLE 1	FRONT USB PLAY/PAUSE
0000 004A 0000 0010 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0032 0031 0032 0019 0019 0032 0019 125C	
IR CODE 216 TOGGLE 0	DOLBY VOLUME TOGGLE
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 216 TOGGLE 1	DOLBY VOLUME TOGGLE
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 125C	

SIGMA SSP HEX CODES

IR CODE 217 TOGGLE 0	LIPSYNC MENU
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 217 TOGGLE 1	LIPSYNC MENU
0000 004A 0000 0010 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 220 TOGGLE 0	MODE 1: MONO
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 220 TOGGLE 1	MODE 1: MONO
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 221 TOGGLE 0	MODE 2: STEREO
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 1275	
IR CODE 221 TOGGLE 1	MODE 2: STEREO
0000 004A 0000 0010 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 1275	
IR CODE 222 TOGGLE 0	MODE 3: PARTY
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 125C	
IR CODE 222 TOGGLE 1	MODE 3: PARTY
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 125C	
IR CODE 223 TOGGLE 0	MODE 4: MONO PLUS
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 1275	

SIGMA SSP HEX CODES

IR CODE 223 TOGGLE 1	MODE 4: MONO PLUS
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 1275	
IR CODE 224 TOGGLE 0	MODE 5: MOVIE PLUS
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 224 TOGGLE 1	MODE 5: MOVIE PLUS
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 225 TOGGLE 0	MODE 6: MUSIC PLUS
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 225 TOGGLE 1	MODE 6: MUSIC PLUS
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 226 TOGGLE 0	MODE 7: DOLBY PRO LOGIC II
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0032 0031 0019 125C	
IR CODE 226 TOGGLE 1	MODE 7: DOLBY PRO LOGIC II
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 125C	
IR CODE 227 TOGGLE 0	MODE 8: DOLBY PRO LOGIC IIz MUSIC
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0032 0019 0019 1275	
IR CODE 227 TOGGLE 1	MODE 8: DOLBY PRO LOGIC IIz MUSIC
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 1275	

SIGMA SSP HEX CODES

IR CODE 228 TOGGLE 0	MODE 9: DOLBY PRO LOGIC IIz MOVIE
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 228 TOGGLE 1	MODE 9: DOLBY PRO LOGIC IIz MOVIE
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 229 TOGGLE 0	MODE 10: DOLBY PRO LOGIC IIz MATRIX
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0032 1275	
IR CODE 229 TOGGLE 1	MODE 10: DOLBY PRO LOGIC IIz MATRIX
0000 004A 0000 0010 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0032 1275	
IR CODE 230 TOGGLE 0	MODE 11: DOLBY PRO LOGIC IIz GAME
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 125C	
IR CODE 230 TOGGLE 1	MODE 11: DOLBY PRO LOGIC IIz GAME
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 125C	
IR CODE 231 TOGGLE 0	MODE 12: DTS NEO:6
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 1275	
IR CODE 231 TOGGLE 1	MODE 12: DTS NEO:6
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 1275	
IR CODE 232 TOGGLE 0	MODE 13: DTS NEO:6 MUSIC
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 125C	

SIGMA SSP HEX CODES

IR CODE 232 TOGGLE 1	MODE 13: DTS NEO:6 MUSIC
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 233 TOGGLE 0	MODE 14: DTS NEO:6 CINEMA
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 233 TOGGLE 1	MODE 14: DTS NEO:6 CINEMA
0000 004A 0000 0010 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 234 TOGGLE 0	MODE 15: DISCRETE
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0032 0031 0019 125C	
IR CODE 234 TOGGLE 1	MODE 15: DISCRETE
0000 004A 0000 0010 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0032 0031 0019 125C	
IR CODE 235 TOGGLE 0	MODE 16: DOLBY EX
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0032 0019 0019 1275	
IR CODE 235 TOGGLE 1	MODE 16: DOLBY EX
0000 004A 0000 0010 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0032 0019 0019 1275	
IR CODE 236 TOGGLE 0	MODE 17: DTS NEO:6 MUSIC ES
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 236 TOGGLE 1	MODE 17: DTS NEO:6 MUSIC ES
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0019 125C	

SIGMA SSP HEX CODES

IR CODE 237 TOGGLE 0	MODE 18: DTS NEO:6 CINEMA ES
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0032 0032 1275	
IR CODE 237 TOGGLE 1	MODE 18: DTS NEO:6 CINEMA ES
0000 004A 0000 0010 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0032 0032 1275	
IR CODE 247 TOGGLE 0	EQ MENU
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 1275	
IR CODE 247 TOGGLE 1	EQ MENU
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 1275	

RC6 MODE 0, SYSTEM CODE 200

IR CODE 13 TOGGLE 0	MUTE TOGGLE
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0032 1275	
IR CODE 13 TOGGLE 1	MUTE TOGGLE
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0032 1275	
IR CODE 16 TOGGLE 0	VOLUME UP
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 16 TOGGLE 1	VOLUME UP
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 125C	

SIGMA SSP HEX CODES

IR CODE 17 TOGGLE 0	VOLUME DOWN
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 17 TOGGLE 1	VOLUME DOWN
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 56 TOGGLE 0	F1
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 56 TOGGLE 1	F1
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 57 TOGGLE 0	F2
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 57 TOGGLE 1	F2
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 134 TOGGLE 0	F3
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 125C	
IR CODE 134 TOGGLE 1	F3
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 125C	
IR CODE 135 TOGGLE 0	F4
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 1275	

SIGMA SSP HEX CODES

IR CODE 135 TOGGLE 1	F4
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 1275	
IR CODE 136 TOGGLE 0	F5
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 136 TOGGLE 1	F5
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 137 TOGGLE 0	F6
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 137 TOGGLE 1	F6
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 138 TOGGLE 0	F7
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0031 0019 125C	
IR CODE 138 TOGGLE 1	F7
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0031 0019 125C	
IR CODE 139 TOGGLE 0	F8
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 1275	
IR CODE 139 TOGGLE 1	F8
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 1275	

SIGMA SSP HEX CODES

IR CODE 152 TOGGLE 0	MUTE
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 152 TOGGLE 1	MUTE
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 153 TOGGLE 0	UNMUTE
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 1275	
R CODE 153 TOGGLE 1	UNMUTE
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 1275	